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Naukowy styl życia
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Wspólpraca AGH z The Gem and Jewelry
Institute of Thailand

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie podpisała umowę
o współpracy z The Gem and Jewelry Institute of Thailand (GIT). Współpraca GIT z uczelnią
ma umożliwić podejmowanie wspólnych inicjatyw w zakresie badań naukowych realizacji
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projektów i rozwoju programów dydaktycznych.

GIT jest publiczną, rządową instytucją działającą pod kontrolą Ministra Handlu Królestwa Tajlandii.
Zadaniem instytutu jest analiza, wycena i certyfikacja kamieni szlachetnych, a także podnoszenie
kwalifikacji personelu związanego z rynkiem kamieni szlachetnych. Instytut jest także centrum
informacji dla jubilerów i przemysłu związanego z kamieniami szlachetnymi.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13351.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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